
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

400 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/8  Start: 23-08-26   16:59:32

1 132  Antoni DĄDELA 52-03-27 70.304 (M70) Krzepice

2 229 Stanislaw PANEK 49-09-22 71.838 (M70) Lublin

3 247 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 82.757 (M70) Głogów

4 541 Arkadiusz  ARAŻNY 53-02-06 87.653 (M70) Warszawa

5 578 Jerzy MICHALAK 48-09-01 90.126 (M70) Płońsk

6 149 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 94.952 (M70) Gliwice

7 123 Władysław ANGIEL 37-02-18 2:26.821 (M85) Bydgoszcz

323 Marian APOSTOŁ 52-09-28 DNS5 (M70) Kraków

Bieg 2/8  Start: 23-08-26   17:05:22

1 29 Marian LEŚNIAK 47-11-10 78.292 (M75) Kraków

2 103 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 81.444 (M75) Kędzierzyn-Koźle

3 56 Jerzy KOPTA 45-11-18 89.303 (M75) Kraków

4 321 Włodzimierz KOSTRO 43-04-24 91.277 (M80) Gdynia

5 428 Stefan DOBAK 46-07-23 98.331 (M75) Szamotuły

6 574 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 1:54.198 (M80) Płock

131 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 DNS5 (M75) Swarzędz

432 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 DNS6 (M75) Rybnik

Bieg 3/8  Start: 23-08-26   17:08:50

1 523 Wiesław GASEK 60-06-11 68.484 (M60) Świdwin

2 286 Stanisław DANILUK 63-03-20 69.083 (M60) Olsztyn

3 301 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 70.262 (M60) Laskowie

4 420 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 71.496 (M60) Gniazdowo

5 240 Paweł LACHOWSKI 62-10-31 74.035 (M60) Kraków

6 331 Ryszard SYSKA 60-05-26 76.857 (M60) Skarżysko-Kamienna

Bieg 4/8  Start: 23-08-26   17:11:45

1 124 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 62.145 (M60) Krośniewice

2 106 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 68.557 (M60) Iława

3 358 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 70.623 (M60) Jasło

4 294 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 70.902 (M60) Okuniew

5 526  Andrzej PLESKOWICZ 61-03-17 77.416 (M60) Narew

6 339 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 84.554 (M60) Małe Swornegacie

Bieg 5/8  Start: 23-08-26   17:15:00

1 70 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 67.855 (M65) Łódź

2 256 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 71.172 (M65) Słupsk 

3 536 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 71.687 (M65) Świdwin

4 242 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 74.533 (M65) Dobre Miasto

204  Jan CZĄSTKA 58-06-19 DNS4 (M65) Maćkowice

406 Andrzej SUT 57-09-25 DNS6 (M65) Łódź

Bieg 6/8  Start: 23-08-26   17:20:11

1 510 Robert CELIŃSKI 73-01-30 56.862 (M50) Trzebieszów

2 363 Michał MUSIAŁ 69-07-29 56.905 (M50) Bydgoszcz

3 307 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 57.146 (M50) Warszawa

4 515  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 58.827 (M50) Legnica

5 182 Jacek GÓRNY 71-07-03 60.734 (M50) Grodzisk Mazowiecki

Strona 1 z 4

ŁÓDŹ 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-08-26 17:45:28



6 155 Jarosław GÓRALSKI 69-05-28 72.133 (M50) Kutno

Bieg 7/8  Start: 23-08-26   17:23:40

1 359 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 61.267 (M55) Łomianki

2 365 Marcin TOMCZYK 73-07-29 63.894 (M50) Kraków

3 340 Marek BURDA 68-09-17 64.623 (M50) Niepołomice

4 322 Adam NOCUŃ 70-03-11 65.615 (M50) Kraków

219 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 DNS6 (M55) Krośniewice

509 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 DNS2 (M50) Ostroęka

Bieg 8/8  Start: 23-08-26   17:26:40

1 39 Marek WIDEŁ 68-01-26 58.825 (M55) Nowy Sącz

2 277 Jarosław BINCZYK 66-01-18 62.214 (M55) Olsztyn

3 521 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 63.072 (M55) Koszalin

4 422 Jacek MARON 68-06-12 65.448 (M55) Warszawa

5 421 Tomasz SZCZEPANIAK 65-05-08 79.936 (M55) Kraków

6 425 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 90.577 (M55) Mierzeszyn

341 Krzysztof HERNIK 66-08-28 DNS3 (M55) Poznań
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M50
1 Bieg 6 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) Trzebieszów 56.861

2 Bieg 6 Michał MUSIAŁ 69-07-29 (M50) Bydgoszcz 56.902

3 Bieg 6 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 (M50) Warszawa 57.143

4 Bieg 6  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 (M50) Legnica 58.824

5 Bieg 6 Jacek GÓRNY 71-07-03 (M50) Grodzisk Mazowiecki 60.735

6 Bieg 7 Marcin TOMCZYK 73-07-29 (M50) Kraków 63.892

7 Bieg 7 Marek BURDA 68-09-17 (M50) Niepołomice 64.623

8 Bieg 7 Adam NOCUŃ 70-03-11 (M50) Kraków 65.614

9 Bieg 6 Jarosław GÓRALSKI 69-05-28 (M50) Kutno 72.136

Bieg 7 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 (M50) Ostroęka DNSDNS

M55
1 Bieg 8 Marek WIDEŁ 68-01-26 (M55) Nowy Sącz 58.821

2 Bieg 7 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 (M55) Łomianki 61.261

3 Bieg 8 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) Olsztyn 62.212

4 Bieg 8 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 63.073

5 Bieg 8 Jacek MARON 68-06-12 (M55) Warszawa 65.444

6 Bieg 8 Tomasz SZCZEPANIAK 65-05-08 (M55) Kraków 79.935

7 Bieg 8 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 (M55) Mierzeszyn 90.576

Bieg 7 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 (M55) Krośniewice DNSDNS

Bieg 8 Krzysztof HERNIK 66-08-28 (M55) Poznań DNSDNS

M60
1 Bieg 4 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M60) Krośniewice 62.141

2 Bieg 3 Wiesław GASEK 60-06-11 (M60) Świdwin 68.481

3 Bieg 4 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 (M60) Iława 68.552

4 Bieg 3 Stanisław DANILUK 63-03-20 (M60) Olsztyn 69.082

5 Bieg 3 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) Laskowie 70.263

6 Bieg 4 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) Jasło 70.623

7 Bieg 4 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 (M60) Okuniew 70.904

8 Bieg 3 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M60) Gniazdowo 71.494

9 Bieg 3 Paweł LACHOWSKI 62-10-31 (M60) Kraków 74.035

10 Bieg 3 Ryszard SYSKA 60-05-26 (M60) Skarżysko-Kamienna 76.856

11 Bieg 4  Andrzej PLESKOWICZ 61-03-17 (M60) Narew 77.415

12 Bieg 4 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 84.556

M65
1 Bieg 5 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 67.851

2 Bieg 5 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk 71.172

3 Bieg 5 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 (M65) Świdwin 71.683

4 Bieg 5 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 (M65) Dobre Miasto 74.534

Bieg 5  Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M65) Maćkowice DNSDNS

Bieg 5 Andrzej SUT 57-09-25 (M65) Łódź DNSDNS

M70
1 Bieg 1  Antoni DĄDELA 52-03-27 (M70) Krzepice 70.301

2 Bieg 1 Stanislaw PANEK 49-09-22 (M70) Lublin 71.832

3 Bieg 1 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 (M70) Głogów 82.753

4 Bieg 1 Arkadiusz  ARAŻNY 53-02-06 (M70) Warszawa 87.654

5 Bieg 1 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M70) Płońsk 90.125

6 Bieg 1 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 (M70) Gliwice 94.956

Bieg 1 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków DNSDNS

M75
1 Bieg 2 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M75) Kraków 78.291

2 Bieg 2 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 (M75) Kędzierzyn-Koźle 81.442

3 Bieg 2 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 89.303

4 Bieg 2 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) Szamotuły 98.335

Bieg 2 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 (M75) Rybnik DNSDNS
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Bieg 2 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M75) Swarzędz DNSDNS

M80
1 Bieg 2 Włodzimierz KOSTRO 43-04-24 (M80) Gdynia 91.274

2 Bieg 2 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 1:54.196

M85
1 Bieg 1 Władysław ANGIEL 37-02-18 (M85) Bydgoszcz 2:26.827

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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